考選部 公告

發文日期：中華民國110年4月16日

發文字號：選題四字第1103100289號

主旨：公告110年專門職業及技術人員普通考試導遊人員、領隊人員考試

測驗式試題標準答案更正清冊。

部長  許舒翔

考選部公報第110028期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=312&aid=964

110年專門職業及技術人員普通考試導遊人員、領隊人員考試測驗式試題標準答案更正清冊

第1頁 共1頁

等級名稱：普通考試

科目代碼：

科別名稱:外語領隊人員(英語)、外語領隊人員(日語)、外語領隊人員(法語)、外語領隊人員(德語)、外語領隊人員(西班
牙語)、華語領隊人員

科目名稱：領隊實務（一）（包括領隊技巧、航空票務、急救常識、旅遊安全與緊急事件處理、國際禮儀）

1501

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBCD#DCDDC     ACADDDCDBA     CACDADBADA     DCCCBCDADA     DCCDCDCCCB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第5題答Ａ或Ｂ或C或AB或AC或BC或ABC者均給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：普通考試

科目代碼：

科別名稱:外語導遊人員(越南語)

科目名稱：外國語（越南語）

4211

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDCACACCD#     BCCBCDBDBA     CADBBDBDBB     DBACBDCBAB     CBDDABDBBD     AAADBCDBAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    CBCBACBACB    #ABABACCBB

備註: 第10題答Ｃ或Ｄ或CD者均給分，第61題答Ａ或Ｄ者均給分。

每題配分：1.25分題數：80題

等級名稱：普通考試

科目代碼：

科別名稱:外語領隊人員(英語)

科目名稱：外國語（英語）

4501

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBCA#BABAC     AABAAACBBD     BABADABB#D     CDB#CBDDBA     DDADCAABBA     DACBCADAAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BAAACCD#DD    #AABCCBDCB

備註: 第5題答Ａ或Ｂ或AB者均給分，第29題答Ｂ或Ｃ或BC者均給分，第34題答Ｃ或Ｄ或CD者均給分，第61題答Ａ或Ｂ或AB者均給分，第78題答Ａ或Ｃ或ＡＣ者均給分。

每題配分：1.25分題數：80題

考選部公報第110028期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=312&aid=964